
Počet požárů CELKEM

Požáry se škodou <  než 10 000 Kč

Požáry se škodou 10 000 - 250 000 Kč

Požáry se škodou 250 100 - 1 000 000 Kč

Požáry se škodou nad 10 000 000 Kč

Počet usmrcených CELKEM

Usmrcených < 15 let

Usmrcených  15 let - 60 let

Usmrcených > 60 let

Usmrcených  - hasiči HZS ČR

Usmrcených  - hasiči HZS podniku

Usmrcených  - hasiči SDH, ostatní

Počet zraněných CELKEM

Zraněných < 15 let

Zraněných  15 let - 60 let

Zraněných > 60 let

Zraněných  - hasiči HZS ČR

Zraněných -  hasiči HZS podniku

Zraněných  - hasiči SDH, ostatní

Evakuováno celkem

Zachráněno celkem

Přímá škoda (tis. Kč)

Uchráněné hodnoty (tis. Kč)

779

619

129

22

1

10

0

0

0

59

0

5

1

0

0

2

124

40

63 309,20

227 643,10

8Požáry se škodou 1 000 100 - 10 000 000 Kč

/

/

/

3

6

48

/1

1 2/

75

1

/

*)

*)

*)

*)

*)

*)

*) - Od roku 2015 se počet zraněných a usmrcených civilních osob upřesňuje na počet v přímé souvislosti s požárem. 
Hodnoty jsou zobrazeny v pořadí - [Počet v přímé souvislosti s požárem] / [Počet celkem]

0 *)Zraněných - Věkově nezatříděno 0/

/ 0 *)Usmrcených - Věkově nezatříděno 0

Podmínky
KRAJ: Karlovarský
STAVY UDÁLOSTÍ: Čekající na odbavení (100), Čekající - přečteno (110), Odmítnuto (120), Zapracováno k řešené události (130), Inicializovaná (200), 
Převzatá (210), Odložená (300), Otevřená, bez SaP (400), Otevřená SaP na cestě (410), Otevřená, SaP na místě (420), Lokalizovaná (430), Likvidovaná 
(440), Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ Online (620), 
Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
Mimo události které
 - jsou: Prověřovací cvičení

Období od : do: 31.12.2015

HZS Karlovarského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Základní údaje o požárech
1.1.2015

Kubelková Irena Ing. (KUBELKOVA)Tisk: Přihlášen:20.1.2016 9:03 1 1Strana /Skupina sestav:  7


